5長社第 7823号

                              令和 6 年 2 月 26 日

県所管介護保険サービス事業者 様

                             長崎県長寿社会課長

                            （ 公 印 省 略 ）

令和６年度介護報酬改定等説明会の開催について

 本県の介護保険事業の推進につきましては、日頃から御理解・御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、令和６年４月からの介護報酬改定に伴い、県所管介護サービス事業所を対象とした

web説明会を下記内容にて開催します。つきましては、参加を希望される事業所は、下記、

3.参加申し込み URLもしくは QRコードにより令和６年３月４日（月）までに参加申込下

さい。

また、開催に先立ちまして、事前質問を募集いたします。ご質問いただいた内容への回答

を中心に説明会を実施できればと存じますので、質問事項がある場合には、参加申し込み時

に併せて、質問の登録をいただきますようお願いいたします。

説明会時にすべての質問にお答えすることは難しいことが想定されますので、その旨、

ご了承ください。

記

１．対象事業所

 県所管の介護保険サービス事業所（中核市所管及び地域密着型サービスを除く）

２．日時

   別紙のとおり

3.  参加申し込み URLおよび QRコード

https://apply.e-tumo.jp/pref-nagasaki-u/offer/offerList_detail?tempSeq=3849

https://apply.e-tumo.jp/pref-nagasaki-u/offer/offerList_detail?tempSeq=3849

4．説明内容

   ・介護報酬の改定について

・その他連絡事項

※内容については、追加変更になることがあります。

5.長崎県ホームページ掲載先

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/koreisha/jigyousya-

oshirase/kaigohoushukaitei/

ホーム＞分類で探す＞福祉・保健＞高齢者・介護保険＞長寿社会課から事業者の皆様へのお

知らせ＞介護報酬改定説明会の開催について

長崎県長寿社会課

施設・介護サービス班 井手

TEL：095-895-2436

FAX：095-895-2576

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/koreisha/jigyousya-oshirase/kaigohoushukaitei/
https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/hukushi-hoken/koreisha/jigyousya-oshirase/kaigohoushukaitei/